
Изменения №1 

 в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения 

Договора поставки средств измерения 

 

Реестровый номер № 32110225462 

 

 

«28» апреля 2021 г. 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель генерального  

директора – исполнительный директор 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ А.В. Рубежанский 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель исполнительного директора 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ А.В. Мосалов 

 

СОГЛАСОВАНО 

Генеральный директор  

ООО «Автодор - ТП» 

 

 

________________ И.Н. Комкова 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Генеральный директор 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ К.В. Могильный 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник управления  

лабораторного контроля 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ К.А. Кузин 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник отдела закупок 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

 

________________ Б.И. Косарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
г. Москва - 2021 г. 



 Внести в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора поставки средств измерения, реестровый номер № 32110225462, следующие 

изменения: 

 

1. Часть 11 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: 10:00 ч. (время московское) 

18.05.2021. 

2. Часть 12 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции:  

Дата и время открытия доступа к поданным котировочным заявкам (направления 

оператором ЭТП Заказчику заявок): 10:00 ч. (время московское) 18.05.2021. 

3. Часть 13 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Дата рассмотрения котировочных заявок и подведения итогов: г. Москва, Страстной 

бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11, 19.05.2021. 

4. Часть 14 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Разъяснения представляются на ЭТП, начало срока подачи запросов участниками закупки и 

предоставления разъяснений 24.04.2021, окончание срока подачи запросов участниками закупки 

12.05.2021, дата и время окончания срока предоставления разъяснений 23:59 ч. (время московское) 

17.05.2021, форма и порядок подачи запроса участниками закупки и предоставления разъяснений 

установлен разделом III Документации. 

5. Пункт 3 Приложения №1 к Договору (Приложение №3 к Извещению) изложить в 

следующей редакции: 

«3. Срок поставки Товара с даты получения Поставщиком Заявки – не более 120 

календарных дней. 

Срок на выполнение пуско-наладочных работ – не более 30 календарных дней с даты 

поставки.» 

6. Остальные положения Извещения о проведении Запроса котировок в электронной 

форме на право заключения Договора поставки средств измерения, реестровый номер  

№ 32110225462, оставить без изменения. 

 


		2021-04-28T11:03:39+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"




